

Årsredovisning för
FlödesOptimering FOAB Sverige Aktiebolag

556668-0517

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Spång
Verkställande direktör

2026-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FlödesOptimering FOAB Sverige Aktiebolag, 556668-0517, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Marks kommun tillverkar, monterar och försäljer utrustning för att optimera vattenflödet hos vattenkraftsverken i Skandinavien.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat för att vi utfört större projekt samt att vi har haft hand om helheten i flera av projekten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	18 642 520	14 297 918	17 789 376	16 626 983
Resultat efter finansiella poster	738 538	477 474	789 785	542 881
Soliditet %	62,9	77,6	60,5	58,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	6 470 306	373 799
Balanseras i ny räkning		373 799	-373 799
Årets resultat			584 504
Belopp vid årets utgång	200 000	6 844 105	584 504

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 844 105
Årets resultat	584 504
Summa	7 428 609
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 428 609
Summa	7 428 609

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 642 520	14 297 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 642 520	14 297 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 498 720	-6 573 411
Övriga externa kostnader		-4 888 717	-3 022 423
Personalkostnader	2	-4 512 081	-4 195 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 375
Övriga rörelsekostnader		-595	0
Summa rörelsekostnader		-17 900 113	-13 796 180
Rörelseresultat		742 407	501 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 624	5 625
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 493	-29 889
Summa finansiella poster		-3 869	-24 264
Resultat efter finansiella poster		738 538	477 474
Resultat före skatt		738 538	477 474
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 034	-103 675
Årets resultat		584 504	373 799

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		71 200	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	125 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		196 200	125 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 741 478	4 585 988
Summa varulager m.m.		5 741 478	4 585 988
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 341 893	2 199 168
Övriga fordringar		73 680	211 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		520 956	386 258
Summa kortfristiga fordringar		4 936 529	2 797 076
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 244 878	1 567 569
Summa kassa och bank		1 244 878	1 567 569
Summa omsättningstillgångar		11 922 885	8 950 633
SUMMA TILLGÅNGAR		12 119 085	9 075 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 844 105	6 470 306
Årets resultat		584 504	373 799
Summa fritt eget kapital		7 428 609	6 844 105
Summa eget kapital		7 628 609	7 044 105
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		11 405	18 522
Summa långfristiga skulder		11 405	18 522
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 852 919	858 291
Övriga skulder		633 237	715 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		992 915	439 337
Summa kortfristiga skulder		4 479 071	2 013 006
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 119 085	9 075 633

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	6,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 770 442	2 770 442
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	71 200	
Utgående anskaffningsvärden	2 841 642	2 770 442
Ingående avskrivningar	-2 770 442	-2 766 067
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-4 375
Utgående avskrivningar	-2 770 442	-2 770 442
Redovisat värde	71 200	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Redovisat värde	125 000	125 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	2 300 000	2 300 000
Andra ställda säkerheter	364 724	364 724
Summa ställda säkerheter	2 664 724	2 664 724

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-10

Kinna

Mikael Spång 2026-02-27
Mikael Spång Datum
Verkställande direktör

Rolf Rapp 2026-02-27
Rolf Rapp Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Ernst & Young Aktiebolag

Sofia Larsson
Sofia Larsson
Auktoriserad revisor


